

**Odpowiedzi Zamawiającego nr 2
na pytania Wykonawców**

do

**SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO (SIWZ)
„Zakup koparko – ładowarki”**

KOD CPV : 43260000-3

ZAMAWIAJĄCY:

Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Chocianowie.

Podstawa prawna udzielenia zamówienia publicznego: art. 10 ust. 1 oraz art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843).

Podstawa prawna opracowania Instrukcji dla Wykonawców:

- Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – zwana w dalszej części „Pzp”;
- Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego (Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie kwot wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej Dz. U. z 2017 r. poz. 2479)
- Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126);
- Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2477);
- Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 1145 z późn. zm.)

Członek Zarządu ds. Technicznych
Przedsiębiorstwa Wodociągowo – Kanalizacyjnego
Sp. z o. o. w Chocianowie

Paweł Najdek

Prezes Zarządu
Przedsiębiorstwa Wodociągowo – Kanalizacyjnego
Sp. z o. o. w Chocianowie

Marta Burzyńska

Chocianów, dnia 27.11.2019 r.

W odpowiedzi na wiosek Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych*, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o maksymalnym momencie obrotowym nie mniejszym niż 435 Nm?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza silnik o maksymalnym momencie obrotowym min 430 Nm przy 1.400 obr./min.